ipm. qd ynicuiqz tm et ampli tribuit qd meruit et ideo ille qd min hz et cognoscit aliu pl in bo nis qd se abundare no deliderat tm hre qdtum hz ille qd excedit eum. Quia exq deu pl diliget qd seipsum. vult illum plus hre et se excedere sicut dñs ei dedit. Et qd ad hz dicit apls. j. Coz xii. Si gloriaf vnu mēbrū cōgaudēt omia mē bra et replebunt mirabili dulcedine et delectatione. et sicut cōpatiebāt sibi mutuo membra. sic ibi sibi cōgratulanf nec vllus inferior vlli superiori inuidebit. vñ dicit Aug. de ciui. dei. circa finē. Et ponit exaplū de oculo et digito. quia digit⁹ nollet eē ocul⁹ nec scōuerso. et sic de alijs mēbris. Hz dicēt alijs exq electi gau dent de sanctorū pmis nūquid et gaudebunt ecōtra de reproborū et dānatorū suplicys. de hoc vide s. pte. j. dñica. iij. in aduentu. Fmo. j. D. E. et H. Ad istā questionē tm qdtu h sufficit rñdet btus Greg. omel. xl. sup. Lucā. et alle/ gas li. iij. Smiarū. dist. vlti. Apud inqt aim iu/ storū nō obfuscat beatitudinē aspecta pena re proborū. qd vbi iā cōpassio nō erit miserie. mi nuere leticiam beatorū nō valebit. Et licet iu/ stis sua gaudia sufficient. ad maiorē tm gloriā vident penas malorū qd p grām dei euaserūt Et parū infra. Quos inqt vidētes nō dolore afficiens. sed leticia saturabunt. agētes grās de sua liberatiōe. visa impiorū ineffabili cala mitate. Et ps. lxiij. Letabit iust⁹ nō scz vindicta libidine sed zelo diuine iusticie affectu. Et sic letabunt de penis impiorū. non dc p se seu directe. sed p accidēs. et indirecte scz cōsiderādo ordinē diuine iusticie. et grās agēdo domi no deo qd eos de tantis supplicys liberauit. Hz insisteret alijs hāc solutionem sic pmo. Qd vitiosum ē in viatore nō debet poni in comp̄ hensore. Sz ē vituperabile in viatore qd letet et gaudeat de penis aliorū ergo tē. Scđo instā tur sic. cōpassio pcedit ex charitate. tybi ē ma ior charitas ibi ē pfectior cōpassio. Hz in ele ctis ē summa charitas. qd pfectissima cōpassio qd gaudēt de eorum penis. Tertio sic. beati erūt deo summe cōformes. sed deo nō delecta tur de penis nr̄is. imo cōpatif nob. quia misericors. et qd sic filiter se hñt boni ad damnatos. Quarto sic. bonis nullū odiū erit. Sz ad odiū p̄nit gaudere de malo alteri. qd nō gaudēt de penis dānatorū. Pro qd notāt doctores qd ali qd pōt ēē materia gaudiū duplicit. uno modo p se. alio modo p accidens rōne adiuncti. In penis em malorū ē duo considerare. vicz vnu nōcumentū malis illatū. Fm qd punire eos iu stum ē. Primo modo non gaudēt boni de pe nis dānatorū. sed secundo modo tm Et illo habito dicif ad primā instātiā. qd laudabile ē i viatore. qd delectef in penis malorū p accidēs inqdtum iuste punitur. vitiosum autē qd lete-

tur per se loquēdo de penis. Ad scdm' dicēdā qd compassio ē volitio qua quis desiderat ma lam ab aliq repelli. quādo autē malus est in sta tu tali. qd sua pena potuit ab eo repellit vel remoueri. tūc a charitate pcedit cōpassio. Ido qdtūc qd hō malus sit in p̄senti. quia tunc est in statu in quo pōt corrigi et fieri dign⁹ carētie hui⁹ pene. ideo pōt iuste pcedere a charitate bonorū cōpassio ad eos. sed quia dānati sunt extra statu illū iñ quo possunt fieri boni. ideo ex charitate bonorū nulla cōpassio ad eos ori etur. qd talis cōpassio ēē nō posset sine p̄iudi cōtio diuine iusticie. Ad tertiu rñde qd de p̄ se loquēdo de penis nr̄is nō delectat. sed per ac cidens. Sicut delectaf de opibus suis iustis. similiter cōpatif et misericors p̄ statu isto in quo possunt corrigi. nō in illo in quo dānati nūc possunt emendari. Ad quartū patet p̄ pdicra qd gaudere de malo dānati non erit odiū. quia iuste ē sibi inflictū. hec Hol. sup libros sapientie lectiōe. lxx. Quarto gaudiū electorū nascit ex celestis patrie adeptiōe hoc gaudiū est de faciei dei visione. de qua Ps. Implebis me leticia cū vultu tuo. De hac vi sione dicit Amb. in fi. li. psologi. Logita qdtuz delectabile sit videre nude et eternaliter tene re hoc bonum quod cōtinet oīm bonorū iocū ditatem. nō tamē iocunditatē qualē videm⁹ in rebus creatis. sed tm differentē qdtum differt creator a creatura. Est homo ibi habita turus et homis tm gaudiū qd vix aut non pōt homo capere ipm. ppetue igif cogita si potes qd magnum gaudiū sit quod de quolibet sanctorum replicaf. vbi sunt sancti nobis inumerabiles. Fm illō Apoc. vij. Post hec vidi turbam magnā quā nemo dinumerare poterat. De his gaudijs qre s. dñica. j. octa. nativitatē xp̄i. K. L. B. Unde legif de quodā religioso qui rogauit dñm ut oīdēt ei minimū gaudiū paradisi. et statim pua auicula cepit mirabili ter corā eo cantare. et cum vellet eā cape. secutus est eā in siluā et auscultando eā stetit sb ar bore trecentis annis. que cū auolasset frat̄ p perauit ad portā et videns totum claustruz p mutatum vix pmissus ē intrare. quia nō poterat ab aliquo agnosci. Cum qd omes de illo et ipse de omnibus miraref quesiuit abbas sub q abbate exiuisset. inuenierūt in cronica. ccc. annos transiisse. et ille dixit senō defuisse nisi p vnam horā ratione magne dulcedinis cui ip̄ scintenderat.

Dñica quarta post octauas pasce. Fmo. j.

Habientes om nez lmunditiā et abundātiā malicie cum māsuetudine suscipite insitum vobum qd pōt saluare aias yrās. Ita scribit